Nono, ex Ambrosio, Hieronymo, Theodo- reto, &c. sincerum sanctitatis, perfectionis, & sanitatis spiritualis studium pariter requirentibus in accedente ad S. Communionem. Siquidem Ambrosius l. 9. in Lucam Apostoli verba ita Hebre- 5. perfectorum est solidus cibus, divina applicans Eucharistiae, etea (inquit) solidior est corpus Christi; etea prouide sanctorum & perfectorum; non autem infirmorum, & immo perfectorum non curantiam uitatem & perfectionem, seu sanitatis ac perfectionis studium: Ne infirmum validior cibus opprimit... Qui enim infirmus est, ois manducet. Et rursus: Nemo cibus accipit Christi, nisi fuerit ante sanatus, saltem a languore spirituali, per seruum atque effirax sanitatis studium. Similiter Hieronymus explicans illud Zacharie, frumentum electorum, et vinum germinans virginem, dicit, hunc panem in comedendum, qui in Christo robusti suns (id est non languidi, qui proficie non cu- ran) bibendumque hoc vinum ab his virginibus, que sunt sancta corpore et spiritu. Et Theodore- tus in cap. 5. Cantic. expounens verba ita: come- dite propinquai mei. Illi (inquit) propinquai, perfe- citi sunt (id est se perficie, atque a virtutis ex- purgare studentes) que ejus imaginem inviolatam & incorruptam servant (id est servare ferio amittuntur) quique ipsi uniri non sepius et languidi, sed summoperere exstant.

CAPUT XXXVI.

Dispositiones à Sanctis requisitis explicantur, ea- rumque necessitas confirmatur.

Dicitur etiam ultima probatio, quā priores illu- 449 trantur, & corroborantur, est quā ad di- guam fructuofam Communionem, ea saltem probatio requiritur, quā quis rationabiliter confidere possit, vitam suam verē esse Christianam, vel

De sanctissimo Eucharistiae Sacramento.

135

vel etiam religiosam, si sermo sit de Religio. In ista verè probatione multi, & proh dolor! valde multi decipiuntur, illi utique omnes, qui ad fui statū perfectionem acquirendam scriò non annuntiatur, sed perfectionis studium valde negligunt, prout faciunt tepidi illi & otiosi, de quibus agitur in superiori capite. Porro quòd ea saltem probatio necessaria sit, quā confidere quispiam possit, vitam suam verè esse Christianam, &c. nemo est qui revocare possit dubium; soli enim verè Christiani ius habent fedini ad mensam Christi, faciendique Pascha cum ipso, juxta illud Matth. 26. Apud te facio Pascha cum discipulis meis. Quod & Cantic. 5. Sponsus celestis insinuat, cùm ait: Comedite propinquum mei. Verè autem Christianus non est, nec verus Christi discipulus, & propinquus, nisi qui dispositione omnes habet, à SS. Paribus suprà requisitas, saltem secundum aliquem gradum; nisi proinde qui peccato, mundo & sibi mortuus est, ut soli vivat Deo; nisi qui Deum ex toto corde diligit, & in isto amore proficere satagit; nisi qui mundare se studet ab omni inquinamento, etiam veniali, carnis & spiritus; nisi qui perfectus & sanctus est, saltem secundum aliquem gradum. Qui enim Christianum dicit, sanctum dicit, uti ex Apostolo, Basilio, Chrysostomo ostendit. Prolegomeno 3. c. 1. 2. 3. & 4.

450

Enimvero quòd omnis verus Christianus haberebat sinceram voluntatem moriendi peccato, mundo & sibi, ut sibi non vivat, sed ei qui pro ipso mortuus est; quòd (inquam) ista sit obligatio orationum Christianorum, ratio est quia hoc in baptimate professi sumus, ut Basilius docet citato lib. 1. de Bapt. c. 3. omniaque Evangelica documenta testantur. Quid enim aliud in Evangelio Christus docet, nisi mori peccato, mundo, & nobis ipsis, ut non vivamus nisi Deo?

451 - An Christianos ad moriendum peccato non obligat Apostolus, dum Rom. 6. dicit, quòd in Baptismo mortui sumus peccato, nec vivere possimus amplius in illo? Qui enim mortui sumus peccato, quomodo adhuc vivemus in illo? An ignoramus, quia quicunque baptizati sumus in Christo, in morte ipsius baptizati sumus? Consequitur enim sumus cum illo per baptismum in mortem: ut quomodo Christus surrexit à mortuis per gloriam Patriam, ita & nos in novitate vite ambulemus.... & ultra nos serviamus peccato? An non eosdem Salvator obligat ad moriendum mundo, dum Joan. 15. dicit, de mundo non esis, sed ego elegi vos de mundo? Duri etiam mundi dictio nem ipsi prohibet Jacobi 4. & 1. Joan. 2. An non insuper obligat ipsos ad moriendum sibi met ipsi, dum ipsi odium sui præcipit, tunc & sui abnegationem, cum emphasi tanta, ut Luc. 14. dicat: Siquis... non odit... animam suam, non potest me esse discipulus. Et ibidem c. 9. Dicebat ad omnes: Siquis vult post me venire, abneget se metisum, & tollat crucem suam quotidie, & sequatur me. Qui enim voluerit animam suam salvam facere, perdet illam? An denique eos non obligat ad non vivendum, nisi ei qui pro ipsis mortuus est, dum 2. Cor. 5. per Apostolum dicit: Afflantes hoc, quoniam si unus pro omnibus mortuus est, ergo omnes mortui sunt (debito utique, seu obligatione, quasi dicat: oportet ergo omnes mortuos esse, prout explicat Basilius suprà) & pro omnibus mortuus est Christus, ut & qui vivunt, jam non sibi vivant, sed ei qui pro ipsis mortuus est, & resurrexit? Ubi Chrysostomus: rationem ponit indubitatam, propter quam debitum hoc operi offendit, quia scilicet ad hoc pro omnibus mortuus est Christus. Quam rationem paulò exprefsus urget Apostolus 1. Cor. 6. non esis vestri; per consequens vobis ipsis vivere non poteris: empin esis preto magno. Quemadmodum ergo fer-

vus emptius vivere debet ei, à quo emptus est, non sibi; ita Christiani vivere debent ei sibi, qui eos tanto emit pretio. Se enim servos tanto pretio emptos negant, si jus adhuc praevendant ad vendendum sibi ipsi, & non ei sibi, qui tanto ipsos emit pretio.

Verus itaque Christianus non est, nisi qui peccato, mundo & sibi mortuus, sibi vivit Deo. Verus etiam Christianus non est, nisi qui memoriam ejus, qui pro ipso mortuus est, adimpler per imitationem obedientie Dominicam sive ad mortem, prout Basilus addit ibidem; nisi proinde qui primum maximum mandatum adimpler, Deum super omnia amando, & in isto amore proficere satagendo, & secundum Evangelicas vivoendo regulas, ita ut humilis sit, devotus, & mundo corde, liber proinde ab omni inquinamento, quod corrigerem nolit. Verus denique Christianus non est, nisi qui sanctus & perfectus est secundum aliquem gradum.

Noli ergo turbari, amice Lector, dum legis 452 vel audis, eas à Sanctis dispositiones ad dignam Communione postulari, quae puritatem, charitatemque sublimem importare primā facie videtur. Neque enim volunt eas ad dignam Communione absolutè necessarias esse in omni sua perfectione, altissimoque suo gradu, quasi dectus altioris vel altissimi gradus absolutè deputetur ad culpam. Ne hoc quidem sibi vult D. Dionyfius, dum in lib. de Eccles. Hierarch. c. 3. à sacrificii huic participatione excludit eos, qui nondum soli Deo unicè adherent, quique... nondum omnino irreprehensibilis sunt, atque immaculati, amoreque Dei puro & simplici accensi non sunt & inflammati. Ad dictam (inquam) participationem non exigit immunitatem ab omni omnino culpa, omnique creaturarum amore, etiam fluo & volatio (hoc enim supra humanam est fragilitatem, propter quod Alexander VIII. merito damnavit hanc propositionem: Arcendi sunt à sacra Communione, quibus non inest amor Dei purissimus, & omnis mixtio expersus); sed immunitatem ab omni culpa, & inherentē creaturarum amore, à quo quis se non studeat corrigerre. Proinde vitam irreprehensibilem arque immaculatam hoc sensu non postulat Dionyfius, quod expersit omnis peccati venialis; sed sensu quem Augustinus exprimit 1. 2. de peccatis. merit. c. 7. cùm dicit, nonnullos idē verè irreprehensibilis dicit, quia seipso reprobantur. Et de perfect. just. c. 9. Ingredi sine macula non absurdū illi dicitur, non qui iam perfectus est, sed qui ad ipsam perfectionem irreprehensibiliter currit, carens criminibus damnabilibus, atque ipsa peccata venitalia non negligens corrigit, & mundare eleemosynis, seu alis penitentiis. Alias igitur dispositiones Sancti non postulant, nisi qua necessarie sunt ad vitam verè Christianam.

453

Ad vitam namque verè Christianam necessaria est sanctitas, in duabus punctis consistens, ad quae dispositiones ad dignam Communione à Sanctis postulatae reduci possunt. Primum est amor Dei predominans, & super omnia. Alterum est conatus perpetuus magis & magis crescendi in amore isto. Amorem Dei super omnia, omnibus ratione utentibus, ad salutem necessarium esse, tomo 2. demonstravimus, solusque impius & hereticus negare potest. Quod etiam noster in Deum amor omnibus nostris ambris preponderare, & in omnibus affectibus regnare & dominari debet, & omnibus ad aeternam salutem necessarius sit, pulchritudo docet, explicatque S. Franciscus Salesius 1. 10. de amore Dei c. 6.

Et quanvis amor iste omnibus absolutè necessarius non sit in altissimo suo gradu; non sic tam cedit sub præcepto secundum aliquem gradum, seu mensuram inferiorem, ut solum sit de-

confilio secundum altorem gradum; imo secundum altorem gradum, etiam illum quem habebit in celo, aliquo modo cadit sub precepto, ut cum Sanctis Augustino, Bernardo & Thoma probavit o. l. 10. n. 197. & hic repetere non erit inutile. Audi S. Thomam 2. 2. q. 184. a. 3. Per se essentia alter perfecatio christiana vita consistit in charitate; principali alter quidem secundum dilectionem Dei; secundari autem secundum dilectionem proximi, de quibus dantur precepta principalia divinae legis... Non autem dilectio Dei & proximi cadit sub precepto secundum aliquam mensuram, ita quod id quod est plus sub confilio remaneat, ut patet ex ipsa forma precepti, quae perfectionem demonstrat, cum dicitur: **DILIGES DOMINUM DEUM EX TOTO CORDE TUO (totu[m] enim & perfectum idem sunt, secundum Philos. in 3. Physc.)** & cum dicitur: **DILIGES PROXIMUM TUUM SICUT TEIPSUM.** Ususque enim seipsum maximè diligit. Et hoc id est, quia finis precepti caritas est, ut Apostolus dicit 1. Timoth. 1. In fine autem non adhibetur aliqua mensura, sed solum in his que sunt ad finem, ut Philosophus dicit in 1. Polit. sicut Medicus non adhibet mensuram quantum saner, sed quantum medicina vel dietetice statuit ad sanandum. Et ad 2. Perfecatio divine dilectionis universaliter cadit sub precepto, ita quod etiam perfectio patria non excludatur ab ipso precepto, ut dicit Augustinus in 1. de perfecti just. ante mediam, ubi fit: "Cui ergo non praecepitur homo, mini ita perfectio, quamvis eam in hac vita, nemo habeat, " nec habere possit in effectu (ita ut effectus ipsius secundum totum suum posse semper actus tendat in Deum) sed in affectu dumtaxat seu desiderio & conatu? Non autem efficiunt transgressoribus precepti aliquis, ex hoc quod non optimo modo impler (proseguunt sanctus Thomas) sed sufficiet quod quoquo modo impleat illud... Et similiter non est transgressor qui non attingit supremum vel medium perfectionis gradus, dummodo attingat ad infimum. Itaque perfectio charitatis (inquit Augustinus lib. de perfecti just. ante med.) homini in hac vita praecipitur: quia non recte curritur. Si quod curendum est neficitur. Quomodo autem sciretur, si nullus preceptis splendorejatur? Nec tamen preceptum istud perfecte in hac vita adimpleretur, sed in vita gloriofa, ut docet in lib. de spir. & lit. c. ult. Hoc preceptum justitiae, quo subveniatur diligere Deum ex toto corde, ex tota anima, ex tota mente, in illa vita implerimus, cùm videbimus facie ad faciem. Ita etiam S. Bernardus serm. 50 in Cant. Qui & hoc sensu dicit, quod modus diligendi Deum est diligere sine modo.

456 Nec tamen nobis imputatur ad culpam, quod in hac vita perfecte non implacimus, prosequitur Augustinus ibidem, dummodo non negligamus sic in amore crescere & proficere, ut nunquam a proficiendo & crescendo cessemus. Neque enim si esse nondum potest tanta dilectio Dei in nobis, quanto illi cogitatione plena perfectaque debetur, jam culpe depistandum est. Sed (ut paulo ante dixerat) ideo nobis hoc estiam nunc preceptum est, ut admoneremur quid fide expolere, quo spem praemittere, & obliuiscendo quae retro sunt, in qua anteriora nos extenderemus debeamus. Ac per hoc, quantum nobis videtur, in ea que perfectio est justitia multum illa proficit, qui quam longe sit a perfectione iustitiae, proficiendo cognovit.

457 Tamet ergo Christianus ad culpam non impunitetur, quod ad charitatis plenitudinem perfectio nemque in hac vita non perveniant; duo tamen ipsis necessaria sunt, non solum ut digni sint Communione, sed & ut digni sint Christiani nomine. Primum est Dei amor eo usque inflamatus & accensus, ut, sicut S. Franciscus Salesius

ait lib. 10. de amore Dei c. 8. non solum Deum plusquam vitam nostram diligamus, sed & ipsum generaliter, absolute & abique exceptione aliqua diligamus plusquam omne quod diligamus, vel diligere possumus. Dei quippe amorem omnes amores nostros vincere, & omnibus nostris affectionibus regnantis in morem dominari necesse est (ait c. 6.) quaque anno iste cuncti necessarius ad salutem. Et, ut addit c. 10. veri homines esse non possemus, nisi inclinationem haberemus diligendi Deum plusquam nosmetipos; nec veri Christiani, nisi inclinationem fidem ad proximam redigeremus. Quod si dignus non sit Christiani nomine, in ejus corde divinus amor sic non dominatur; consequenter dignus non est divini convivii, seu Sacramenti amoris participatione. Ad quod Sancti proprieatate docent accedendum non esse sine amore incenso, & inflammata charitate (seniū dicta) cum tam excellentem in eo erga nos amorem Deus ostendat.

Secundum necessarium ad hoc ut homo dignus est Christiani nomine, ac per consequens ut dignus sit sacrā Communione, est diligens studium sincerusque conatus indefiniter procurandi istius divini amoris incrementum & perfectum. Manifeste sequitur ex dictis num. 454. & 455. dum enim Augustinus & Thomas, verbis ibi relatis, aīunt Dei ex toto corde, ex tota anima, ex tota mente dilectionem nobis in hac vita precipi in tota sua perfectione, altissimumque gradu, id eo sensu si precipi non volunt, quae id quoad effectum in hac vita perfecte implere debeamus (nec enim possumus;) sed sic ut ad id jugiter tendere debeamus, serioque conati temper in Dei dilectione crescere & proficere, & nunquam a profectu cessare. Quo certè sensu nihil extraordinarium Sancti exigunt, sed id solum, quod (cum Sanctis omnibus) spirituales omnes Magistri, sicut & Theologi passim omnes post Apolitolum tradunt, quod utique perfectionis studium nunquam intermittere licet, nullusque Christianus, quamvis multum proficerit, dicere posse, sufficit minime; sed (ut Apostolus docet) Christiani que retrò sunt obliuiscentes, ad ea que sunt priora extendere debeant sensitipos, ad definitum persequentes, ad bravissime superiore vocatiois Dei. Philipp. 3. Nam ut Augustinus ait apud Proferperum sent. 134. qui dixerit suffici, remansit, & hæsit in via ante finem, qui non perseveraverat usque in finem. Et ideo sensu: vita vita Christiani boni, desiderium est, ait rursum Augustinus tr. 4. in epist. Joan. quatenus feliciter tota vita sua Christianus bonus desiderare, esurire & sitiare debet maiorem & majorrem justitiam perfectionemque, sive maius magisque divinae dilectionis incrementum. Non enim ad satiaturam justitiae, cùm hic exerit, qui quam perveniet (inquit lib. de perfecti just. c. 8.) nisi ad eam, cùm hic est, ejusmodi & sitiare cœurerit. Confer celeberrimam sententiam sancti viri Joannis de Avila n. 487. subiectiandam.

Ista sunt irrefragabili principia, super quibus immobiliter fundatur necessitas dificationum interiorum, quas ad dignam Communione Sancti requirunt, dum ad id postulant quod sint charitate accensi & inflammati, id est accensi desiderio in charitate jugiter crescendi & proficiendi, diligenter studendo & conando orationibus, mortificationibus & aliis operibus bonis cam augere, & in ea proficere secundum vires uniuscuique, mensuramque donationis Christi, ad modum viatorum, ad patrum indefiniter pro viribus proficiendum. Quisquis enim taliter est charitate accensis & inflammatus, verè certo sensu sanctus est, & perfectus, sine macula, irreprehensibilis, mortuus peccato, mundo, & sibi, sibi vivens Deo, verè in ipso est amor Dei simplex ac purus, licet nondum purissimus. Verè (inquam) dispo-

ditiones illas & prærogativas obtinet, si non in gradu heroico & eminenti, saltem in gradu ad dignam Communione, & ad evadendam primi maximique mandati transgressionem sufficientem; utpote cuius transgressionem evadit, qui quocumque modo perfectionem divine dilectionis attingit (inquit Angelicus Doctor 2. 2. q. 184. a. 3. ad i.) modo in ea ipsa dilectione jugiter concut proifice. Quilibet enim tendere tenetur ad perfectionem charitatis, prout idem S. Doctor tradit ibidem q. 186. a. 2. ad 2. faciendo utique quidquid boni posset, secundum quod requirit conditio sui statutis. Ita namque modo implere tenetur id quod omnibus dicitur Eccl. 9. *Quodcumque facere potest manus tua, instante operae, prout idem sanctus Doctor addit ibidem.*

460 Quod autem verè dispositiones illas & prærogativas habeat, quisquis modo dicto charitate ac census est, & inflatus, sic ostenditur. Est enim primò *sanc*tus**: utpote verus Christianus. Si quidem omnes veros Christianos sanctos vocat Apostolus Rom. 1. v. 7. 1. Cor. 1. v. 2. Ephes. 1. v. 1. Philipp. 1. v. 1. &c. Enimvero si Christiani omnes, & fideles baptizati in illo Christianum indueruntur, & dicant sibi *sanc*tus** non esse. Capiti facient *injuriam*, cuius membra facti sunt, & *sanc*tus** esse debent, secundum illud, "sancti electi, quia ego sanctus sum." *Verba sunt Augustini in Psal. 85.*

461 Secundò est *perfectus*, saltem sincero sanctitatis ac perfectionis studio. Quo saltem sensu Christianos omnes esse debere perfectus Salvator docet Matth. 5. *Ego perfici, sicut & Pater vester celestis perfectus est.* Verum perfectio ita absque imperfectione non est in hac vita, atque, ut Augustinus dicit in l. 3. ad Bonifac. c. 7. homo justus in hac vita sic perfectus nominatur, *ut ad eius perfectionem pertineat etiam ipsius imperfectionis & in veritate cognitus, & in humiliata confusio. Ideoque Apostolus & imperfectum & perfectum se dicit. Imperfectum scilicet, cogitando quantum illi ad iustitiam debet, cuius plenitudinem adhuc ejus est & sitit. Perfectum autem, quid & suam imperfectionem confiteri non erubet, & ut perveniat, bene procedit. Sic ut possimus dicere perfectum esse viatorem, cuius bene promovetur accessio, quamvis non perfectatur accessio, nisi fuerit facta perventio.*

462 Tertid est *irreprehensibilis* & *sine macula*, sensu quem ex Augustino exposuit supra n. 453. 463 Quartid est *mortsuus peccato, mundo, sibi, solique vivens Deo*. Alias verum non est Christianus, ob ea quæ dixi n. 450. & 451. Quidque talis esse debet, qui Christum sumit, ratio est, quia Christum sumendo facere debet commemorationem sacrificii crucis ipsius; ita proinde sacrificio jungere debet sumpsus sacrificium, ut in una eademque oblatione totum corpus uniat, dum una cum Capite membra sacrificiantur. Seipsum vero Deo sacrificando, homo sibi, peccato & mundo moritur. Quia, ut Augustinus dicit lib. 10. de Civit. c. 6. *cum anima se referat ad Deum, ut igne amoris ejus accensa, formam concupiscentia sacraria a mittat, eique tanquam incommutabilis forma subdita reformatum, sit sacrificium. Et ipse homo, Dei nomini consecratus, & Deo devotus, in quantum mundo moritur, ut Deo vivat, sacrificium est.*

464 Quintid denique in ipso est *anor Dei purus & simplex*, ut D. Dionyphus requirit, in quantum scilicet Dei amor in corde ipsius reliquis non miscetur affectibus, quibus veluti vixi & inferioribus dominatur; sicut oleum aliis non miscetur liquoribus, quibus supernat. Tametsi interim homo, non obstantibus omnibus illis prærogativis, nondum ex toto liber sit ab imperfectionibus suis, languoribus, & peccatis, quos dum curare omen-

Tom. III.

dareque studer penitentia salutaris remedio, pro iisque quotidie in corde suo gemendo, deprecando, & lectorum ad radicem arboris (ne ultrà pululet) non ad solos ramos apponendo, peccata illa & imperfectiones non obstant, ne phrasa divina Scriptura & SS. Doctorum dicatur sanctas, perfectus, irreprehensibilis, sine macula, &c. Nam, ut S. Bernardus post Augustinum ait epist. 253. *indelictum proficiendi studium, & jugis conatus ad perfectionem, perfectione reputatur.*

Confer hactenus dicta cum dictis Sanctorum cap. 38. proferendis: quia per ea validè confirmantur.

C A P U T X X X V I I .

Regula secundum quas determinandum est Confessarii, quid expediat penitentibus circa frequentem, vel minus frequentem S. Eucharistie perceptionem.

R^egula I. *Per se loquendo semper in Ecclesia approbatu*s* & commendatu*s* fuis frequeni quotidianu*m* usus S. Eucharistie.* Quem proinde secundum se reprobare temerarium foret. Pater ex Decreto Innocentii XI. de 12. Februarii 1679. seu potius S. Congregationis Cardinalium Concilii Tridentini Interpretatum per Innocentium XI. approbatu*s*, circa Communione quotidianam, in quo dicitur, quod frequens quotidianusque saevo*s* & Eucharistie usus à SS. Patribus fuerit semper in Ecclesia probatus. Magna vero temeritas foret reprobare quod Ecclesia testatur in Ecclesia semper probatum fuisse. Neque circa hoc ulli est, vel umquam fuit inter Catholicos controvergia, sed circa qualitatem & quantitatem preparationis dumtaxat. Sunt autem valde diversæ questiones istæ: *An Communio quotidiana sit secundum se laudabilis & commendabilis? Et qualis & quanta ad quotidianam Communione preparatio requiratur?*

R^egula II. *Qualis & quanta ad frequentiorem Eucharistie usum preparatio necessaria sit, non potest pro omnibus una generali regula statui.* Quia, in codem Decretu dicitur, *multiplices sunt conscientiarum recessus, varie ob negotia spiritalia alienationes; multe econtra gratia & Dei dona parvulis concessa. Quæ cum humanis oculis scrutare non possumus, nihil certe generaliter de cujusque dignitate aquæ integrata, & consequenter de frequentiori & quotidiano vitalis panis esa potest generaliter confessi.* Ibidem.

R^egula III. *Frequens ad sacrum alimoniam percipiendam accessus, Confessiorum, secreta cordis exprimationi, judicio est relinquendas: qui non ex solo statu gratia, vel (non conscientia peccati mortalis) sed ex conscientiarum puritate, & frequentia fructu, & ad pietatem processu Lascis negotiantibus, & conjugatis, quod proficiunt evrur salutis profuturam, id illis praefersere debentur. In conjugatis autem hoc amplius animadvertis, cum B. Apostolus nolit eos invicem fraudare, nisi forte ex conuenientia ad tempus, ut vacent orationi, eos serio admonescant, tanto magis ob sacramissime Eucharistie reverentiam continentie vacandum, priusque mente ad cœlestem epularum Communionem esse conueniendum.* Ibidem.

R^egula IV. *In hoc Pistorum diligentia, Confessariorumque prudentia potissimum invigilabit, non ut à frequenti & quotidiana sacra Communionis sumptu*m*, unicæ precepti formulâ, nullâ habita ratione magnæ virtutis, ferventisque devotionis & charitatis, quæ aliqui penitentes excellunt, aliqui deterreantur, aut sumendi dies generaliter continuantur, sed magis quid singulis permittendu*m*.*

S